
Uchwała Nr XXVII/166/2020 
Rady Powiatu w Oławie 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Oławskim na lata 

2021 – 2023”. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 180 pkt. 1 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 821) 

 

Rada Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Oławskim na lata 2021 

– 2023” o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Tadeusz Kułakowski 

 


